
 

 
  

Biuletenis Nr.1 
2021m. rugsėjo 1d. 

18:30 

ADMINISTRACINĖ KOMISIJA 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /7.00 – 8.00val. 

TECHNINĖ KOMISIJA 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /7.30 – 8.30val. 

DALYVIŲ SUSIRINKIMAS, BRYFINGAS 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /8.30 – 9.00val. 

Dalyvių / ekipažų arba jų atstovų dalyvavimas bryfinge privalomas. Nedalyvavusių bryfinge 
dalyvių /ekipažų (jų atstovų) protestai dėl varžybų rezultatų nepriimami. 
 
PIRMOJO DALYVIO STARTAS 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /9.30val. 

PIRMO DALYVIO FINIŠAS 
Vieta:  Kazlų Rūda  
Koordinatės: N54.79708 E23.49367 
Data / laikas: 2021.09.04 /17.30val. 

PRELIMINARIŲ REZULTATŲ PASKELBIMAS 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /18.00val. 

OFICIALIŲ REZULTATŲ PASKELBIMAS 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /18.30val. 

NUGALĖTOJŲ IR PRIZININKŲ APDOVANOJIMAS 
Vieta:  Kazlų Rūda. Mocevičiaus firma „Ginalas“ 

Koordinatės: 54.747189, 23.509945 (WGS) 
Data / laikas: 2021.09.04 /18.45val. 

 

Gediminas Grigaitis 

Organizatorius 
+370 698 11001 

 


